این فیلم در تهران اکران عمومی شد و بعد از چند روز از پرده برداشته شد. حاتمی می گوید نگاه تاریخی در مورد ستارخان روشن نیست و بسیار متناقض است. این نگاه، نگاهی است که در مورد مشروطه در سال ۵۱ می بینیم. تاده اول و دوم

دکتر محمدرضا جوادی یگانه

روز ۱۴ مرداد در تقویم ایران روزی به یادماندنی و پرافتخار است. این روز در سال ۱۲۸۵ هجری شمسی مصادف با ۱۹۰۶ میلادی، شاه قاجار، مظفرالدین شاه، فرمان مشروطیت را امضا کرد و به این ترتیب، جنبش مشروطه خواهی ایرانیان به ثمر نشست. این فرمان نقطه عطفی در تاریخ معاصر ایران محسوب می شود که به تأسیس مجلس شورای ملی و تدوین قانون اساسی منجر شد.